
 

Kompetent landbrugsmedarbejder til Stenstrup Agro 

Stenstrup Agro I/S på Sydfyn søger en fagligt dygtig medarbejder, som brænder for planteavl, moderne drift 

og for at levere høj kvalitet. Har du fagligheden i orden og lyst til at bidrage til vores gode arbejdsmiljø, så er 

du måske vores nye kollega.  
 

Om stillingen 

Da vores gode kollega har valgt at videreuddanne sig, har du nu chancen for at blive en del af Stenstrup Agro 

I/S. Vi søger en kompetent landbrugsmedarbejder, som har lyst til at være en del af et moderne 

driftsfællesskab og brænder for at levere et stykke arbejde af høj plantefaglig kvalitet. 

Arbejdet indebærer bl.a. såning, sprøjtning og mejetærskning samt diverse andre landbrugsopgaver. 

Uden for sæsonerne bliver tiden brugt på dræning, vedligeholdelse af maskiner og bygninger samt andet 

forefaldende arbejde. 
 

Om dig 

Du har erfaring med planteavlsdrift og moderne maskiner og teknologi.  

Dertil forventer vi, at du: 

- har ordenssans og er pligtopfyldende 

- har godt humør samt gåpåmod 

- er fleksibel og indstillet på i perioder at have mange ekstra timer 

- har sprøjtecertifikat og kørekort til traktor og bil 
 

Vi tilbyder 

Stenstrup Agro I/S er et driftsfællesskab på Sydfyn, som består af Rødme-Nygaard, Skjoldemose Gods og 

Løjtved Gods. I selskabet driftes ca. 1.500 ha planteavl med varieret sædskifte (maltbyg, brødhvede og 

fremavl, raps, græsfrø, spinat og grovfoder). Dertil kommer brak og øvrige arealer. 

Jorden bliver drevet delvist pløjefrit, og næsten alle opgaver udføres med egne maskiner. Vores moderne 

maskinpark bliver tilpasset løbende, og vi går meget op i at optimere og bruge moderne og teknologiske 

redskaber. 

Vi er tre ejere, fem fastansatte og nogle sæsonarbejdere. 



Hos Stenstrup Agro I/S får du ordnede forhold og et godt arbejdsmiljø med dygtige og hjælpsomme 

kollegaer. Dertil tilbyder vi frihed under ansvar og indflydelse på egen hverdag. 

Vi tilbyder en fast stilling på fuld tid og løn efter kvalifikationer.  

Vi ser gerne, at du kan begynde i juni eller juli 2025. 
 

Ansøgning 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Klaus Løjtved på tlf. 2346 1729 eller 

driftsleder Anders Rye på tlf. 4018 4861.  

Ansøgning og CV – uden CPR-nr. – sendes til klaus@loejtved.dk snarest.  

Vi indkalder løbende til samtaler. 
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